СОВЕТ

МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
                                                                     РЕШЕНИЕ

от  23 апреля 2018 года                                                           № 12-5А
 «Об утверждении структуры администрации и реестра муниципальных должностей администрации Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
   Руководствуясь Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД о некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области (с изменениями на 11.05.2016 года), Совет Мокроольховского сельского поселения
 РЕШИЛ:

     1. С  1 мая 2018 года утвердить в новой редакции структуру администрации и реестр муниципальных должностей администрации Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.
2. Признать утратившим силу:

- Решение Совета Мокроольховского сельского поселения № 5/3 от 12.02.2018 года  «Об утверждении структуры администрации и реестра муниципальных должностей администрации Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».

     3. Настоящее решение  подлежит  опубликованию (обнародованию).

Глава  Мокроольховского

сельского поселения                                                     Т.Ю. Мустафаева

СТРУКТУРА

Администрации Мокроольховского сельского поселения

	Блок социально-экономического развития и финансовой политики
	Блок обеспечения жизнедеятельности
	Общие вопросы

	1.Ведущий специалист – главный бухгалтер, 1 единица
	1.Главный  специалист – заместитель главы администрации, 1 единица
	1. Специалист 1 категории – делопроизводство – 0,8 единиц

	2.Ведущий специалист – главный экономист, 1 единица

	2. Водитель – 1 единица

	3.Специалист  1 категории – экономист, 0,85 единицы

	3. Уборщик служебных помещений – 0,3 единицы

	4. Водитель пожарной машины – 0,85 единицы

	ИТОГО: 2,85 единицы
	ИТОГО: 1 единица
	ИТОГО: 2,95 единиц

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Перечень должностей муниципальной службы в городском и сельском поселении Волгоградской области с численностью населения  менее 10 тысяч человек.
Должности, замещаемые на определенный срок.

Высшая группа должностей.

1. Глава местной администрации.
Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий.

Старшая группа должностей.

2. Главный  специалист местной администрации.

3. Ведущий специалист местной администрации.

Младшая группа должностей.

4. Специалист 1 категории местной администрации.